Nombre

Apellido Paterno

|Ape||ido Materno

Grado del Cargo que Suple

Estamento del Cargo que Suple

Jornada Laboral (H.H Mensual)

SEBASTIAN ANDRES
DIEGO NICOLAS
CARLOS FELIPE

LUZ NATALIA

MIRANDA
MORALES
ROJAS
VILLANUEVA

JARA
REQUENA
CATALAN
ROMAN

10
8
10
7

w b ww

R R R R



Fecha de Inicio de la Suplencia |Fecha de Término de la Suplencia |Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora Cargo |Direccic’>n a la que pertenece

01/09/2021 31/12/2021 62 PROFESIONAL Asesoria Juridica
01/09/2021 31/12/2021 62 PROFESIONAL Secpla
01/01/2021 04/07/2021 37 ENCARGADO PRESUPUESTO Secpla

01/01/2021 03/01/2021 62 PROFESIONAL Juzgado de Policia Local



|Departamento al que pertenece

|Unidad a la que pertenece

Nivel de Estudios

|Titulo Profesional

|Asig. Profesional Art. 1 Ley N° 20.922 (Anual S)

Asesoria Juridica

Secpla

Secpla

Juzgado de Policia Local

Asesoria Juridica

Secpla

Secpla

Juzgado de Policia Local

5 Abogado

5 Arquitecto

5 Administrador Publico
5 Abogada

1250008
1526347
1877629

27421



Asig. Directivo Jefatura Art. 11 T. Ley 20.922 (Anual S)

|Asignacic’m Zona (Anual S)

|Asignacic’m Zona Planilla Suplementaria (Anual $)

O O O o

O O O o

o O O o



Zonas Extremas Bonificacion (Anual $) |Zonas Extremas Bonificacidn Compensatoria (Anual S) |Mejoramiento Gestidn Municipal Asignacion (Anual $)

0 0 870512
0 0 1248507
0 0 1741428
0 0 32963



Mejoramiento Gestidn Municipal Bonificacién Compensatoria (Anual S)

Horas Extraordianarias (Anual $)

|Asignacic’>n por Cambio de Residencia (Anual S)

159048
222130
308757

0

0
0
182293
0

o O O o



Asignacion de Pérdida de Caja (Anual S)

|Asignacién de Antigtiedad (Anual $)

|Incremento Previsional (Anual $)

o O O o

O O O o

366733
427766
550867

7444



Bonificacion Articulo 21 de la Ley N° 19.429 (Anual $)

|Asignacic’m de Movilizacién (Anual S)

O O O o

o O O o



