

Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Grado del Cargo que Suple	Estamento del Cargo que Suple	Jornada Laboral (H.H Mensual)
SEBASTIAN ANDRES	MIRANDA	JARA	10	3	1
DIEGO NICOLAS	MORALES	REQUENA	8	3	1
CARLOS FELIPE	ROJAS	CATALAN	10	4	1
LUZ NATALIA	VILLANUEVA	ROMAN	7	3	1

Fecha de Inicio de la Suplencia	Fecha de Término de la Suplencia	Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora	Cargo	Dirección a la que pertenece
01/09/2021	31/12/2021	62 PROFESIONAL	Asesoría Jurídica	
01/09/2021	31/12/2021	62 PROFESIONAL	Secpla	
01/01/2021	04/07/2021	37 ENCARGADO PRESUPUESTO	Secpla	
01/01/2021	03/01/2021	62 PROFESIONAL	Juzgado de Policia Local	

Departamento al que pertenece	Unidad a la que pertenece	Nivel de Estudios	Título Profesional	Asig. Profesional Art. 1 Ley N° 20.922 (Anual \$)
Asesoría Jurídica	Asesoría Jurídica		5 Abogado	1250008
Secpla	Secpla		5 Arquitecto	1526347
Secpla	Secpla		5 Administrador Público	1877629
Juzgado de Policía Local	Juzgado de Policía Local		5 Abogada	27421

Asig. Directivo Jefatura Art. 11 T. Ley 20.922 (Anual \$)	Asignación Zona (Anual \$)	Asignación Zona Planilla Suplementaria (Anual \$)
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0

Zonas Extremas Bonificación (Anual \$)	Zonas Extremas Bonificación Compensatoria (Anual \$)	Mejoramiento Gestión Municipal Asignación (Anual \$)
0	0	870512
0	0	1248507
0	0	1741428
0	0	32963

Mejoramiento Gestión Municipal Bonificación Compensatoria (Anual \$)	Horas Extraordinarias (Anual \$)	Asignación por Cambio de Residencia (Anual \$)
159048	0	0
222130	0	0
308757	182293	0
0	0	0

Asignación de Pérdida de Caja (Anual \$)	Asignación de Antigüedad (Anual \$)	Incremento Previsional (Anual \$)
0	0	366733
0	0	427766
0	0	550867
0	0	7444

Bonificación Artículo 21 de la Ley N° 19.429 (Anual \$)	Asignación de Movilización (Anual \$)
0	0
0	0
0	0
0	0